
 
 
  Classificació : Copa Gironina de BTT de Salt                                      
  Data          : 16/09/07 
  Distància     : 3 Kms     -   Promig  : 14.65 Kms /h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     914 DURAN,Josep          PRIN2  MONDEPRA           00:12:17           
   2     909 RUIZ,Alex            PRIN1  LLIÇA D´AM UNT      00:13:05       48 seg. 
   3     980 TRAWALLY,Musa        PRIN2  MONDEPRA           00:13:05       48 seg. 
   4     992 DURAN,MAGDA          FPRI1  BICIATS GO DOY      00:13:05       48 seg. 
   5     906 FERNANDEZ,Arnau      PRIN2  BAIX TER           00:13:20     1:03 min. 
   6     944 CULLELL,Jofre        BENJ2  REMIENDOS          00:13:31     1:14 min. 
   7     915 SANCHEZ,Tània        FPRI2  SARFA              00:13:31     1:14 min. 
   8     964 FERRER,Xavier        PRIN2  INPANASA           00:13:31     1:14 min. 
   9     910 GAY,Sara             FPRI2  LLIÇA D´AM UNT      00:13:36     1:19 min. 
  10     911 ALCANTARA,Antonio    PRIN2  LLIÇA D´AM UNT      00:13:47     1:30 min. 
  11     928 ZARCO,Claudia        FPRI2  BICIS TOPE -MONT    00:14:22     2:05 min. 
  12     929 RAYA,Marc            PRIN1  TIENDAS LA  ROSA    00:14:25     2:08 min. 
  13     920 ANDREU,Genis         PRIN1  BAIX TER           00:14:40     2:23 min. 
  14     903 RIBAS,Julia          FPRI1  BAIX TER           00:14:47     2:30 min. 
  15     904 LAGMICH,Alex         PRIN1  BAIX TER           00:14:57     2:40 min. 
  16     988 ERENA,Gerard         PRIN2  BICI OCI C OMP      00:15:11     2:54 min. 
  17     995 SECO,Joel            PRIN2  TERRES LLE IDA      00:15:18     3:01 min. 
  18     930 MARTELL,Iván         BENJ2  MONTAL CC LLORE    00:15:20     3:03 min. 
  19     989 QUINTANA,Pau         BENJ2  LLAMBILLES          00:15:34     3:17 min. 
  20     998 SECO,Christian       PRIN1  TERRES LLE IDA      00:15:49     3:32 min. 
  21     947 BOLAÑO,Pau           PRIN2  MONTCLAR           00:16:10     3:53 min. 
  22     921 REMYSHEVSKA,Anastasi FPRI1  BAIX TER           00:16:10     3:53 min. 
  23     925 SOLER,Aleix          PRIN1  PLATJA D´A RO       00:16:46     4:29 min. 
  24     959 AGUILERA,Pablo       PRIN1  FORNELLS- BTT      00:17:40     5:23 min. 
  25     934 ZARATE,Francisco     PRIN2  BIKEÑEKE           00:17:51     5:34 min. 
  26     907 COSTA,Mariona        FPRI1  BAIX TER           00:17:51     5:34 min. 
  27     938 VIÑA,Marc            PRIN2  FREEIKE SA NT JO    00:18:13     5:56 min. 
  28     908 RIBAS,Eloi           BENJ2  BAIX TER           00:18:13     5:56 min. 
  29     951 GELI,Salvador        PRIN2  GIRONA             00:18:51     6:34 min. 
  30     975 BOADAS,Arnau         BENJ1  PLATJA D´A RO       00:19:29     7:12 min. 
  31     939 CORRALERO,Manel      BENJ1  FREEIKE SA NT JO    00:19:38     7:21 min. 
  32     999 GELI,Juan            PRIN2  CC MONTGRI          00:20:14     7:57 min. 
  33     913 COROMINAS,Alba       FBEN2  MONDEPRA           00:20:42     8:25 min. 
  34     912 PLANAS,Rita          FPRI1  MONDEPRA           00:20:49     8:32 min. 
  35     950 GUINO,Berta          FPRI1  MEDINA - B TT LL    00:20:59     8:42 min. 
  36     991 ROURA,Silvia         FPRI2  MONTCLAR           00:21:59     9:42 min. 
  37     972 ROURA,Oriol          PRBEN  FARNERS            00:23:45    11:28 min. 
  38     935 PERMAÑE,Ona          FPRI2  MOTOBIKE G ILI -    00:24:46   1 Volta 
  39     936 PERMAÑE,Mar          FPRI2  MOTOBIKE G ILI -    00:24:46   1 Volta 
  40     926 SOLER,Anna           FBEN1  PLATJA D´A RO       00:25:46   1 Volta 
  41     901 AGUILERA,Marta       FBEN1  BAIX TER           00:25:46   1 Volta 
  42     986 BOLAÑO,Guillem       PRBEN  SANT FELIU  DE GUI  00:29:34   1 Volta 
  43     996 CAMPASOL,Pau         BENJ2  QUART              00:30:22   1 Volta 
  44     977 RECASENS,Roger       PRBEN  LLAGOSTERA          00:31:34   1 Volta 
  45     990 RECASENS,Adria       PRBEN  CASSA              00:32:40   1 Volta 
 
  Corredors classificats : 45 
 
 
 
 
 
 
 



  Classificació  BENJAMINS ANY 2000 I POSTERIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     975 BOADAS,Arnau         BENJ1  PLATJA D´A RO       00:19:29 
   2     939 CORRALERO,Manel      BENJ1  FREEIKE SA NT JO    00:19:38 
   3     972 ROURA,Oriol          PRBEN  FARNERS            00:23:45 
 
 
  Classificació  BENJAMINS ANY 1999 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     944 CULLELL,Jofre        BENJ2  REMIENDOS          00:13:31 
   2     930 MARTELL,Iván         BENJ2  MONTAL CC LLORE    00:15:20 
   3     989 QUINTANA,Pau         BENJ2  LLAMBILLES          00:15:34 
 
 
  Classificació  PRINCIPIANTS ANY 1998 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     909 RUIZ,Alex            PRIN1  LLIÇA D´AM UNT      00:13:05 
   2     929 RAYA,Marc            PRIN1  TIENDAS LA  ROSA    00:14:25 
   3     920 ANDREU,Genis         PRIN1  BAIX TER           00:14:40 
 
 
  Classificació  PRINCIPIANTS ANY 1997 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     914 DURAN,Josep          PRIN2  MONDEPRA           00:12:17 
   2     980 TRAWALLY,Musa        PRIN2  MONDEPRA           00:13:05 
   3     906 FERNANDEZ,Arnau      PRIN2  BAIX TER           00:13:20 
 
 
  Classificació  FEMINES BENJAMI  
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     913 COROMINAS,Alba       FBEN2  MONDEPRA           00:20:42 
   2     926 SOLER,Anna           FBEN1  PLATJA D´A RO       00:25:46 
   3     901 AGUILERA,Marta       FBEN1  BAIX TER           00:25:46 
 
 
  Classificació  FEMINES PRINCIPIANT ANY 1998 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     992 DURAN,MAGDA          FPRI1  BICIATS GO DOY      00:13:05 
   2     903 RIBAS,Julia          FPRI1  BAIX TER           00:14:47 
   3     921 REMYSHEVSKA,Anastasi FPRI1  BAIX TER           00:16:10 
 
 
  Classificació  FEMINES PRINCIPIANT ANY 1997 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     915 SANCHEZ,Tània        FPRI2  SARFA              00:13:31 
   2     910 GAY,Sara             FPRI2  LLIÇA D´AM UNT      00:13:36 
   3     928 ZARCO,Claudia        FPRI2  BICIS TOPE -MONT    00:14:22 
 


